

**NOTICE UNDER REGULATION 37A
OF IBBI (LIQUIDATION PROCESS), REGULATIONS, 2016
FOR ASSETS OF **OVERNITE EXPFESS LIMITED**
(IN LIQUIDATION)**

(CIN: U64120DL1986PLC026209)

[Assignment under Insolvency & Bankruptcy Code, 2016-(“IBC”)]

Offers are invited from Investors for Assignment of Not Readily Realizable Assets of OVERNITE EXPRESS LIMITED (In Liquidation), under Regulation 37A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 on “**AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS**”

The Details of the Assets offered for Assignment are as under:

LIST OF NOT READILY REALISABLE ASSETS

Assignment of all rights and interests in Arbitration No. 4950-4953 of 2022 between Overnite Express Limited vs Delhi Metro Rail Corporation Limited pending presently before Delhi International Arbitration Centre claiming total amounts of Rs. 6,35,06,937 towards refund of security deposit, deposited by Overnite with DMRC for licensing of commercial space/ area at different floors/levels at New Delhi Metro Station of Delhi Airport Express Line of DMRC and refund of fee for participation fee of Rs. 23,600/-, Manpower Cost of Rs. 30,00,000/-, pendentia lite and future interest and costs of litigation.

Following shall be the timelines: -

Date of Publication of Invitation of EOI	23.12.2024
Last Date for Submission of Eligibility Documents, EOI and EMD of Rs. 50,000	06.01.2024
Date of Declaration of Qualified Participants	08.01.2025
Last Date for Inspection / Due Diligence	19.01.2025
Last Date for Submission of Offer	22.01.2025

The assignment will be subject to the Provisions of the IBC, 2016 read with Regulations made thereunder and the process information document.

For further details, please refer to the process information document which can be obtained by sending an email to cirp.overnite@gmail.com

**Sd/-
Tarun Jain
Liquidator**

Phone: +91-9810265565

Email: - cirp.overnite@gmail.com

Address: - 1001, Vikrant Tower, Rajendra Place, New Delhi - 110008

ओवरनाइट एक्सप्रेस लिमिटेड (परिसमापन के अंतर्गत)

(सीआईएन : U64120DL1986PLC026209)

की परिसंपत्तियों हेतु

आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया), विनियमावली 2016 के

विनियम 37ए के अंतर्गत सूचना

(ऋणशोधनाक्षमता एवं दिवालिया संहिता 2016 ("आईबीसी") के अंतर्गत असाइनमेंट)

ओवरनाइट एक्सप्रेस लिमिटेड (परिसमापन के अंतर्गत) की सुगमतापूर्वक वसूल न की जा सकनेवाली परिसंपत्तियों के असाइनमेंट के लिए निवेशकों से भारतीय ऋणशोधनाक्षमता एवं दिवालिया बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली 2016 के विनियम 37ए के अंतर्गत "जैसी है जहाँ है, जैसी है जो है, वहाँ जो कुछ भी है तथा बिना किसी उपाय आधार" पर प्रस्ताव निमंत्रित किए जाते हैं।

असाइनमेंट के लिए प्रस्तावित परिसंपत्तियों के विवरण निम्नानुसार प्रस्तुत हैं :

सुगमतापूर्वक वसूल न की जा सकनेवाली परिसंपत्तियों की सूची

ओवरनाइट एक्सप्रेस लिमिटेड विरुद्ध दिल्ली मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड के मध्य 2022 की मध्यस्थता संख्या 4950-4953 के अंतर्गत सभी अधिकारों व हितों का असाइनमेंट, जो वर्तमान में दिल्ली अंतर्राष्ट्रीय मध्यस्थता केंद्र के समक्ष लंबित है, जिसमें डीएमआरसी की दिल्ली एयरपोर्ट एक्सप्रेस लाइन के नई दिल्ली मेट्रो स्टेशन पर विभिन्न तलों / स्तरों पर वाणिज्यिक स्थान / क्षेत्र के लाइसेंसकरण के लिए ओवरनाइट द्वारा डीएमआरसी के पास जमा की गई प्रतिभूति जमा राशि की वापसी और रु. 23,600/- की भागीदारी शुल्क की वापसी, रु. 30,00,000/- की श्रमिक लागत, लंबित और भविष्य के ब्याज और मुकदमेबाजी की लागतों की वापसी के लिए कुल रु. 6,35,06,937/- की राशि का दावा किया गया है।

समय-सीमाएं निम्नलिखित अनुसार होंगी :-

ईओआई के निमंत्रण के प्रकाशन की तिथि	23.12.2024
पात्रता प्रलेख, ईओआई तथा रु. 50,000/- की ईएमडी प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	06.01.2024
अर्हक प्रतिभागियों की घोषणा की तिथि	08.01.2025
निरीक्षण / सम्यक् तत्परता की अंतिम तिथि	19.01.2025
प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	22.01.2025

असाइनमेंट, आईबीसी 2016 के अंतर्गत विरचित नियमावली के साथ पठित इसके प्रावधानों तथा प्रक्रिया जानकारी प्रलेख, के अधीन होगा।

अधिक जानकारी के लिए, कृपया प्रक्रिया जानकारी प्रलेख देखें, जिसे cirp.overnite@gmail.com पर एक ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।

हस्ता./-

तरुण जैन (परिसमापक)

दूरभाष : +91-9810265565

ईमेल :- cirp.overnite@gmail.com

पता :- 1001, विक्रॉंत टॉवर, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली- 110008